
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TV Öschelbr… S

I II III IV V VI Punkte
17 3 5 8 15 12

2713 4
15:21 15:20

0
8
25

1
10
27

2
14

5
15

6
16

7
17

Auszeit

8:12
14:19

Ende
15:41 B  VBC Östring… R

I II III IV V VI Punkte
19 8 13 22 5 9

257
24:23
24:25

╳

9
24

1
14
25

3
15

6
19

7
21

8
23

Auszeit

24:21
24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:44 B  VBC Östring… S

I II III IV V VI Punkte
8 13 22 5 9 19

25

0
10
22

3
11
23

4
16
25

5
18

6
19

8
21

Auszeit

19:18
23:23

Ende
16:09 A  TV Öschelbr… R

I II III IV V VI Punkte
17 3 5 19 15 12

2313 4
23:24 11:16

╳

9
20

1
10
21

3
11
23

4
14

6
16

8
19

Auszeit

11:14
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:12 A  TV Öschelbr… S

I II III IV V VI Punkte
17 3 5 19 15 12

2713
17:19

0
14
20

1
15
22

3
16
25

4
16
27

8
17

11
19

Auszeit

17:17
22:23

Ende
16:44 B  VBC Östring… R

I II III IV V VI Punkte
19 7 13 8 5 9

2522
13:15
21:22

╳

8
20

1
12
21

2
13
24

3
13
25

4
14

5
19

Auszeit

4:8

S
A
T
Z

4

Start
16:47 B  VBC Östring… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 22 7 9 19

11

3
9

4
10

5
11

6 7 8 Auszeit

6:11
10:21

Ende
17:02 A  TV Öschelbr… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 5 4 15 12

25

╳

17
5
19

7
21

8
25

13 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Mixed Süd
gemischt

B  VBC Östringen vs. TV Öschelbronn A
Spiel 42 03.12.2022 14:30 Uhr

Hermann-Kimling-Halle
76684 Östringen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VBC Östring… 8/14
5 Ohr, Christian X
7 Frirdich, Sebastian X
8 Purr, Alexander X
9 Feiden, Dörthe X

13 Rosenkranz, Bärbel X
19 Ramünke, Josa X
21 Burzan, Jessica
22 Hassan Zai, Sharenaga X
B  Libero
B  Offizielle
T Purr, Alexander E

C

A  TV Öschelbr… 10/14
3 Mannal, Elischa X
4 Schmid, Niklas X
5 Schneider, Melanie X
8 Schmid, Tim X

12 Schneider, Vanessa X
13 Kälber, Lars X
14 King-Wassermann, M…
15 Kroslid, Mette X
17 Patz, Manuel X
19 Mannal, Jeremy X
A  Libero
A  Offizielle
T Kälber, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Wechsel erster Schiedsrichter nach dem ersten Satz, neuer erster Schiedsrichter Martin 
Schmidt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VBC Östring… TV Öschelbr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 71 27 1 2 2
2 0 1 25 2 25 23 0 2 2
1 2 0 25 3 32 27 1 1 2
2 0 0 11 4 15 25 1 0 0

5
7 4 1 86 143 102 3 5 6
Start: 14:30 Ende: 17:02 Dauer: 2:32

Sieger: TV Öschelbronn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meier, Manuel 1
2 Kaufmann, Markus 2

Schreiber 3
Schr. Schoch, Anna 4

Assist. Meier, Constanze

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


