

Bezirksliga Mixed Süd

gemischt

B VBC Östringen vs. TV Öschelbronn A

Spiel 42

03.12.2022 14:30 Uhr

Hermann-Kimling-Halle 76684 Östringen



				S	St: 14:	art :30	A	TV Ö	schelb	r	s	En 15:	de :41	В	VBC (Östrin	g	R
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufs	stellung		17	3	5	8	15	12		19	8	13	22	5	9	
l in		Sp	ielernr.	Τ	13			4			27				7			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6 :	-1-41	Z	15:21			15:20							24:23			
Ā		Spi	elstand												24:25			
		1.	5.	1	0	1	2	5	6	7	Auszeit	X	1	3_	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	8 25	10 (V)	14	15	16	17	8:12 14:19	9 24	14 25	15	19	21	23	24:21 24:23

S		art :44	В	B VBC Östring			s	En 16:		A	R			
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	13	22	5	9	19		17	3	5	19	15	12	
T							25	13			4			23
Z								23:24			11:16]
2	0	3	4	5	6	8	Auszeit	X	1	3	4	6	8	Auszeit
	10 22	11 23	16 25	18	19	21		9 20	10 21	11 23	14	16	19	11:14 21:23

			S		art :12	A TV Öschelbr		S	Ende 16:44		B VBC Östring				R			
	A	ufsch	lagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		17	3	5	19	15	12		19	7	13	8	5	9	
I S		S	pielernr.	ı	13						27				(22)			25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	17:19										13:15			
¥		Sp	ielstand												21:22			
		1.	5.	3	0	1	3	4	8	11	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 20	15 22	16 25	16 27)	17	19	17:17 22:23	8 20		13 24	13 25	14	19	4:8

S	St 16	art :47	B VBC Östring				s	En 17:	ide :02	A	R			
ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	13	22	7	9	19		13	3	5	4	15	12	
							11							25
Z														
1	3	4	5 11)	6	7	8	Auszeit		5	7	8 (25)	13	14	Auszeit
4	9	10	π'n				6:11 10:21	μ/	19	21	25)			

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ē	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	VBC Östring 8	/14	A	TV Öschelbr 10	0/14
5	Ohr, Christian	Χ	3	Mannal, Elischa	Х
7	Frirdich, Sebastian	Χ	4	Schmid, Niklas	Х
8	Purr, Alexander	Χ	5	Schneider, Melanie	Х
9	Feiden, Dörthe	Χ	8	Schmid, Tim	Х
13	© Rosenkranz, Bärbel	Χ	12	Schneider, Vanessa	Х
19	Ramünke, Josa	Χ	13	Kälber, Lars	Х
21	Burzan, Jessica		14	King-Wassermann, M	
22	Hassan Zai, Sharenaga	Χ	15	Kroslid, Mette	Х
(B)) Libero		17	©Patz, Manuel	Χ
B) Offizielle		19	Mannal, Jeremy	Х
<u> </u>	Purr, Alexander	Е	(A)	Libero	
	•		A	Offizielle	_

T Kälber, Lars

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Wechsel erster Schiedsrichter nach dem ersten Satz, neuer erster Schiedsrichter Martin Schmidt.

	Ergebnisse												
B	B VBC Östring TV Öschelbr (A)												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2 2 0 25 1 71 27 1 2 2												
2 0 1 25 2 25 23 0 2 2													
1	2	0	25	3	32	27	1	1	2				
2	0	0	11	4	15	25	1	0	0				
	5												
7 4 1 86 143 102 3 5 6													
	Start: 14:30 Ende: 17:02 Dauer: 2:32												
Sie	Sieger: TV Öschelbronn 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Meier, Manuel		1				
2	Kaufmann, Markus		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schoch, Anna		4				
Assist.	Meier, Constanze						

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de